ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ: 01.970.195/0001-65
A CASA DO POVO BOM-JESUENSE

Rua. 05 de Novembro, nº62, Centro, Bom Jesus – PB - CEP: 58.930-000.
Email: camarabomjesuspb@gmail.com– Fone: (83) 3559-1041

PORTARIA GP Nº 02/2025.                                      BOM JESUS, 02 DE JANEIRO DE 2025.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

  R E S O L V E:

  Art. 1º - DESIGNAR a Sra. FERNANDA ROLIM BARRETO, portadora do CPF:
703.368.454-13, para exercer o cargo de Assessora Especial da Presidência da Câmara
Municipal de Bom Jesus/PB.

  Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º - São revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus, em 02 de Janeiro
de 2025.

_________________________
Tito Líbio Dias

Presidente